
YUPANQUI MEDINA RUSSO BENJAMIN YUPANQUI MEDINA RUSSO 12   7   202412   7   2024

1 RASPAJE INFRAGINGIVAL SEVERO 1 RASPAJE INFRAGINGIVAL SEVERO70.00 70.00 70.00 70.00

1 RASPAJE INFRAGINGIVAL SEVERO 1 RASPAJE INFRAGINGIVAL SEVERO70.00 70.00 70.00 70.00

1 BARNIZ F CLINPRO 1 BARNIZ F CLINPRO100.01 100.01 100.01 100.01

1 RECUBRIM. PULPAR DIR / INDIRECTO  Pza 17 1 RECUBRIM. PULPAR DIR / INDIRECTO  Pza 1738.00 38.00 38.00 38.00

278.00278.00Subtotal Tratamientos NO Cubiertos  -   S/. Subtotal Tratamientos NO Cubiertos  -   S/.

1 RADIOGRAFIA PANORAMICA 1 RADIOGRAFIA PANORAMICA8.48 8.48 8.48 8.48

4 RADIOGRAFIA PERIAPICAL  Pza 16 4 RADIOGRAFIA PERIAPICAL  Pza 161.02 4.07 1.02 4.07

1 PROFILAXIS MAYORES DE 15 AÑOS 1 PROFILAXIS MAYORES DE 15 AÑOS5.43 5.43 5.43 5.43

7 RESINA SIMPLE  Pza 34 7 RESINA SIMPLE  Pza 3420.39 142.72 20.39 142.72

160.70160.70Subtotal Tratamientos CUBIERTOS  -   S/. Subtotal Tratamientos CUBIERTOS  -   S/.

438.71 438.71Total General S/. Total General S/.

Doctor : CLARITA MARCIA MONTENEGRO POLO

RIMAC. S.A. ENTIDAD PRESTADORA DE SALUD Plan S/. 17 - 10%

Doctor : CLARITA MARCIA 

RIMAC. S.A. ENTIDAD PRESTADORA DE SALUD Plan S/. 17 - 10%
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